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Bio gen active Degreaser 691

Bio gen active degreaser 691 ingår i en 
samling produkter för rekonditionering 
av olje- och vattenburna energisystem. 
Med ytaktiva ämnen kan produkten 
bland annat lösa fett och oljiga ytor - i 
ett och samma moment! Degreaser 691 
penetrerar snabbt och den effekt som 
uppnås är beroende av temperatur, tid, 
rörelse och koncentration. Produkten 
innehåller BIO GEN ACTIVE®, en unik 
biologisk produkt rik på naturlig mjölk-
syra, vitaminer och aminosyror som gör 
den effektiv samtidigt som den är skon-
sam mot den arbetande handen.

Enkelt
Rekonditioneringen bygger på genomspol-
ning, systemet som renas kopplas ifrån, töms 
på innehåll och ansluts till den mobila rekondi-
tioneringsmodulen. Anläggningen fylls med re-
konditioneringsmedel, innehållet cirkuleras och 
värme tillförs. När processen fått verka sköljs 
anläggningen ur med vatten.

Användning
Medlet fungerar som avfettare av metalldelar 
inom industrin. Den används i bad med omrör-
ning och ofta med temperaturförhöjning. Bort-
tagning av industrioljor, hydrauloljor, skärvätskor 
och vax. Exempel på användningsområden är 
rekonditionering av vatten- eller oljeburna sys-
tem såsom:
• värmeväxlare 
• luftkonditionerare
• kylare - rörsystem

Samt avfettning av golv- och väggytor av stål, 
betong eller plast. Avfettning av metalldelar. Ob-
servera att vissa gummityper kan påverkas av 
långvarig kontakt, exempelvis nitril-, neopren 

och vitongummi, rekomendation att först prova 
produkten på en liten yta. produkten innehåller
tensid-alkylesterprodukt och BIO GEN ACTIVE® 
och är tillverkad av Invekta Green AB.
Då produkten är helt miljövänlig blandas den 
vanligen med sju delar vatten. 
Omröres innan användning.

Transport och lagring
Rekommenderad förvaringstemperatur är mel-
lan 0–30 ºC. Produkten kan dock frysas och ti-
nas utan att funktionen försämras. Kontrolleras 
efter 3 år.

Miljö och hälsa
Degreaser 691 är biologiskt lätt nedbrytbar en-
ligt OECD 301 A, ISO 7827-1984. Förpackning-
en är tillverkad av HDPE som kan material- eller 
energiåtervinnas. Förpackningen sorteras som 
hårdplast. Produkten är pH-neutral och kommer 
vid stillastående, efter rengöring, att separeras 
från den upplösta oljan så att den kan avskil-
jas. Degreaser 691 har ett neutralt pH-värde på 
6,9 ± 0,3 vilket gör produkten till ett skonsamt 
rekonditioneringsmedel mot huden. Den är ej 
hälsofarlig, dock bör man undvika kontakt med 
ögon då behandlingen innefattar hantering av 
varma vätskor.


